



Vuonna 1977 ilmestynyt Deceptive Bends kuuluu Keijo Kitinojan suosikkeihin 10cc:n tuotannossa. Pesäpallomiehellä on merkki päällä, sillä bändi esiintyy Seinäjoki Areenalla 6. toukokuuta. KUVA: TOMI KOSONEN

Rock ja naispesis keskiössä

Keijo Kitinoja tuo hittibändi 10cc:n Seinäjoelle ja touhua Maila-Jussien naisjoukkueen taustaryhmässä.

ANTTI VAINIO
SEINÄJOKI

Ylistarolainen Keijo Kitinoja, 55, on menestyvä yrittäjä ja samalla armottoman kova pesäpallomies. Suuressa roolissa elämässä on myös jo teinivuosina alkanut rockmusiikin harrastus.

1970-luvulla jättimenestystä nauttanut brittibändi 10cc konsertoi lauantaina 6. toukokuuta Seinäjoki Areenalla. Insinööri-toimisto Seinäjoen Rakennus-tekniikka Oy:n toimitusjohtaja halusi firman urakoimalle Areenan laajennukselle kunnon avajaiset. Ollessaan pari vuotta siten Lontoon Royal Albert Hallissa 10cc:n keikalla Kitinoja sai todellisen ahaa-elämyksen.

- Sitä bändiä voi tulla vaimon kanssa kuuntelemaan. Musiikki on melodista poppia ja soittajat erittäin ammattitaitoisia. Bändi vetää muualla Euroopassa 5000-10000-hengen saleja täyteen ja konsertit ovat täysipainoisia elämyksiä, Kitinoja hehkuttaa.

Pari vuotta sitten Kitinoja jär-

jesti Uriah Heep -legenda Ken Hensleyn esiintymään Seinäjoelle. 10cc:n tuominen lakeudelle vaatii apuja promoottori Juha Koivistolta.

Musiikki-innostus juontaa Ylistaron Kitinojan kylälle 1970-luvulla.

- Jostakin syystä siellä kaverattiin, vaikka ikäeroa oli viisikin vuotta. Sain 12-vuotiaana vaikutteita Deep Purplea, Uriah Heepiä ja Santanaa kuuntelevilta 17-vuotiailta kavereiltani ja juttu tarttui heti.

Ensimmäiset stereonsa Kitinoja osti maamiesseuran kivaajalla tienäämillään rahoilla tasan yhdessä äitinsä kanssa. Levyjä hankittiin vuorotahtiin kaverien kanssa ja niitä nauhoitettiin.

- Minulla on vieläkin 150 C-kasettia numeroituina. Kappaletiedot ja itse piirtämäni kuvat levyjen kansista ovat nekin yhä tallella.

Todellisen räjähdysen tajuntaan aiheutti Pink Floyd.

- Koulun jälkeen piti odotella Ylistaron keskustassa Kitinojalle lähtevää linja-autoa. Muista vieläkin, kun kuuntelin Wish You Were Here -levyä kirjastossa.

Minulla on yhä 150 C-kasettia numeroituina. Kappaletiedot ja itse piirtämäni kuvat kansista ovat tallella nekin.

Vuonna 1980 nuorukainen oli kesätöissä Tukholmassa ja pääsi todistamaan Santanan keikkaa Gröna Lundin huvipuistossa. Pink Floyd oli vuorossa Globenissa vuonna 1988 ja siitä asti Kitinoja on tasaisin väliajoin käynyt konserttimatkoilla Euroopassa.

Kitinoja häirii naisten Superpesiksessä pelaavan Seinäjoen Maila-Jussien taustalla. Hän toimii joukkueenjohtajana ja on mukana seuran johtokunnassa.

Pesisura alkoi Kitinojan kylällä 12-vuotiaana ja vei parhaimmillaan maakuntasarjaan Ylistaron Kilpa-Veljiä riveihin.

- Vuodelta 1997 on hyllyssä kontioiden SM-kultamitali YKV:n paidassa.

Rakennusinsinööri toimi vuosia Kitinojan kyläseuran puheenjohtajana ja alkoi valmentaa pesäpallojunioreita 2000-luvun alussa.

- Kitinojan koulussa oli silloin paljon enemmän tyttöoppilaita, joten rupesimme pitämään likoille pesisharkkoja.

Pelinjohtajana Kitinoja luotsasi valtakunnallisilla leireillä YKV:n E-tytöt pronssille ja C-tytöt hopealle. Lisäksi hänellä B-tyttöjen pronssia SMJ:n viuhkamiehenä.

- Oulun leirillä 2010 YKV:lä oli hyvä joukkue, mutta hävisimme loppuottelun Lapua vastaan. Kun kultamitali jäi silloin saamatta, niin se jätti nälkää jatkaa naispesiksessä. Tavoitteena on napata joskus mestaruus Maila-Jusseissa, Kitinoja tähdentää.

Hittimaakari tekee debyytin lakeuksilla

KOMMENTTI

ANTTI VAINIO
@i-mediat.fi



Nimenä Graham Gouldman ei välttämättä sano paljoakaan, mutta hänen väsäämänsä kappalet ovat taatusti tulleet tutuiksi popmusiikin ystäville.

70-vuotias englantilainen luotsaa 1970-luvulla miljoonamyynä yltäneen 10cc-yhtyeensä lähiaikoina ensi kertaa Suomeen ja Seinäjoelle. Gouldman kuitenkin aloitti uransa jo 1960-luvulla ja nousi esiin nimenomaan erinomaisena popsäveltäjänä.

Yardbirds'in Heart Full Of Soul, Hollies'in Bus Stop ja Herman's Hermits'in No Milk Today

kaikuvat yhä tiheään suomalaisilla radioaalloilla sekä alkupe-räislevytyksinä että Rauli Badding Somerjoen, Cliftersin ja Arto Sotavallan käänösversioina. Yardbirds'in hittikaval-kadista löytyvät lisäksi Gouldmanin kynäilemät For Your Love ja Evil Hearted You.

Vaikka 10cc ei huippuaikoinaan saanutkaan hittejä Suomessa, niin esimerkiksi I'm Not In Love ja Dreadlock Holiday ovat esityksiä, joihin törmää usein eri radiokanavilla.

10cc:n nykykokoontumisessa on hittivuosi mukana ainoastaan Gouldman, mutta muikin ryhmä on kovaa luokkaa. Rumpali Paul Burgess on vuosien varrella soittanut mm. Jethro Tullin ja Camelin riveissä. Kitaristi Rick Fenn taas on työskennellyt urallaan Mike Oldfieldin ja Rick Wakemanin kanssa.